АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]05.08.2020г.	№21
О присвоении адреса объектам адресации
На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года№ 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов », а также в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борового сельского поселения, администрация Борового сельского поселения
1. Присвоить адресным элементам Борового сельского поселения адреса согласно приложению.
2. Внести в Федеральную информационную адресную систему сведения об адресах объектов адресации.
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Глава поселения                      М.Г. Исламетдинов

[bookmark: bookmark2]Приложение к постановлению от 05.08.2020г. №21
[bookmark: bookmark3]Список земельных участков
	Адрес
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 16/2

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 52А
	74:17:0108001:11

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 47
	74:17:0108001:26

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 56
	74:17:0108001:0035

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 27
	74:17:0108001:19

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 52
	74:17:0108001:36

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 46
	74:17:0108001:110

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 41/2
	74:17:0108001:16

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 40
	74:17:0108001:12

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 36
	74:17:0108001:108

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 31/1
	74:17:0108001:30

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 2
	74:17:0108001:102

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 19/1
	74:17:0108001:46

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 18
	74:17:0108001:0033

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 15
	74:17:0108001:27

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение^ деревня Бакшан, улица Южная , участок 13
	74:17:0108001:25

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 12
	74:17:0108001:6

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 76
	74:17:0108001:47

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 55
	74:17:0108001:109

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 34
	74:17:0108001:13

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 50
	74:17:0108001:9

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 29
	74:17:0108001:28

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 33/1 Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 33/2 Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 23/2 Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 19/2

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 31/2

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 41/1

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 60

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Бакшан, улица Южная , участок 22

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 22

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 40/2
	74:17:0103001:16

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 19
	74:17:0103001:17

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 35
	74:17:0103001:18

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 9
	74:17:0103001:19

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 32
	74:17:0103001:0022

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 34/2

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 33

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 15/1
	74:17:0103001:8

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 25/2
	74:17:0103001:83

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 10/1

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 10/2

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 40/1

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 2/1

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 20
	74:17:0103001:43

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 37/1

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 27

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 30

	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский муниципальный район, Боровое сельское поселение, деревня Замериново, улица Северная, участок 7

image1.jpeg